ДУМА

Краснокоротковского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района

Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	    от  1 сентября  2017 года                                                       №  43/166

     О досрочном прекращении полномочий депутатов Думы Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
Никитина Владимира Ивановича и Шеиной Татьяны Ивановны

        Во исполнение представления прокурора Новоаннинского района от 17.08.2017 г. № 86-54-2017,  руководствуясь  статьей  40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального  района Волгоградской области, Дума Краснокоротковского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия депутатов Думы Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области Никитина Владимира Ивановича и Шеиной Татьяны Ивановны в связи с непредставлением ими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Сельский  вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Краснокоротковского сельского поселения по местному самоуправлению  и  социальным вопросам (Бабичева Н.И.).

И.о. главы  Краснокоротковского

сельского поселения                                                                     А.О. Антонова